
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  

Determinazione del Sindaco   n° 29 del 19/09/2022

  
 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE  ESTERNO  OPERAZIONE “LAVORI DI 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO   E MESSA IN SICUREZZA SCUOLA  CASE 
POPOLARI  PIAZZA GRAMSCI - CODICE CUP D39J21002930006   

         IL SINDACO

Visto il  Decreto n. 228 del 30/05/2022 Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione 

Professionale  Ufficio speciale per l'edilizia scolastica e universitaria e per stralcio interventi su  

PROF e OIF veniva approvato l’impegno delle somme a valere sul CLLD (COMMUNITY LED 

LOCAL DEVELOPMENT) Plurifondo in  Sicilia  - degli interventi  ricadenti nei territori  dei  Gal 

METROPOLI  EST  -  TERRE  DI  ACI  –  SICILIA  CENTRO  MERIDIONALE  –  GOLFO  DI 

CASTELLAMMARE  con il quale veniva finanziato  il  progetto di efficientamento energetico   e 

Messa  in  sicurezza  Scuola   Case  Popolari   Piazza  Gramsci  -  codice  CUP  D39J21002930006 

dall’importo di €   155.044,72

Preso atto che, come richiesto dall’Ente Finanziatore, occorre  procedere alla nomina  del REO 

( Responsabile Esterno operazione) individuando  all’interno dell’Ente  la figura del Responsabile 

Esterno delle  Operazioni sul sistema informativo Caronte , in conformità  alle vigenti disposizioni 

di legge;

Ritenuto dover individuare  l’istruttore Contabile Biundo Maria Concetta, assegnata al III Settore LL.PP. per 

l’espletamento di tale funzione;

                                          DETERMINA 

Di nominare l’Istruttore  Contabile Biundo Maria Concetta , dipendente dell’ente ed assegnata  al 

III Settore LL.PP. Responsabile Esterno della  Operazioni sul sistema informativo  Caronte per i 

Lavori di efficientamento energetico   e Messa in sicurezza Scuola  Case Popolari  Piazza Gramsci , 

Pagina 1/2



finanziati  con  Decreto  n.  228  del  30/05/2022  Assessorato  Regionale  dell’Istruzione  e  della 

Formazione Professionale  Ufficio speciale  per l'edilizia scolastica e universitaria e per stralcio  

interventi su PROF e OIF 

Di dare atto che fa capo al REO lo svolgimento della funzione in conformità alle vigenti disposizioni di legge 

               Il Sindaco

Avv. Gianni Palazzolo

 

  
Cinisi,  19/09/2022 Il Sindaco

GIANNI PALAZZOLO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

